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Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.
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Panel perforado

8002

NUm. art.
GTIN
Modelo

Tablero de agujeros Long. 1000mm A. 500mm

80020001
4018754050765
8002 GRUEN

» perforaciones de 9 x 9 mm, de chapa estabilizada de acero 1 mm con dos nervios
transversales de refuerzo en el reverso. En estos nervios transversales se
encuentran los taladros para instalar en la pared

» para el equipamiento individual de herramientas con soportes nim. 8031-8041

para el montaje individual de herramientas con una amplia variedad de ganchos y soportes, nim. 8031-8041

Atributos técnicos.

Anchura mm (b)
Altura mm (h)
Longitud mm (L)

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)

Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

1000

500

15

1000

500

15
7.5dm3
80020001
3,800
0,000
0,000
4018754050765
OHNE
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Regioén de origen Auslandischer Ursprung
RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 73269098
Norma de embalaje 1
Peso 3800¢g
Variantes.
Num. art. NGm. de modelo (ERP)Designacién GTIN
80020001 8002 GRUEN Tablero de agujeros Long. 1000mm A. 500mm 4018754050765
Cédigo GTIN.
47018754 050765“
Accesorios.

80380030 80410235 80360012 80360018

Estuche Soporte para llave Abrazadera de resorte  Abrazadera de resorte
inglesa

gt

80360024 80350017 80350020 80340040
Abrazadera de resorte  Ojal rectangular Ojal rectangular Ganchos dobles

80340050 80320030 80320060 80310030
Ganchos dobles Ganchos dobles Ganchos dobles Ganchos simples
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80310060 80310090
Ganchos simples Ganchos simples
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